BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT LẠI BÀI THI KTHP

Kính gửi :	- Phòng Đào tạo
- Trung tâm Khảo thí & Đảm bảo chất lượng
- Phòng Thanh tra

Tôi tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………….
Mã SV: …………..…..………  Lớp:………………………..………
Số điện thoại: ………………………………………
Tôi đã tham gia thi KTHP môn: ……………………………………………………; mã môn:....................; với lớp:………
Điểm thi KTHP :................; học kỳ: ……………;  năm học: …………………………
Lúc:……..……ngày ………tháng………năm………
Nhưng tôi xin xem xét lại bài thi KTHP vì lý do:………………………………………………………... …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính chuyển trung tâm Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, phòng Đào Tạo ĐH&SĐH, Phòng Thanh tra xem xét và giải quyết.
Chân thành cảm ơn!
  	     ....../....../20…..     		   			                     ....../......./20……..
[bookmark: _GoBack]      GIÁO VỤ PHÒNG ĐÀO TẠO		                                                             SINH VIÊN

	     ....../....../20…..     		   			                     ....../......./20……..
   PHÒNG THANH TRA				                         TT. KHẢO THÍ & ĐBCL